
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 302, DE 7 DE MAIO DE 201 4. 
Republicado no Diario da Assembleia nº 2.141 
 
 

 
O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores do Gabinete do Deputado Sandoval Cardoso, retroativo a 5 de maio de 2014: 
 

Simone Ferreira Araujo de Souza AP-04 
Larissa Almeida Cunha AP-08 
José Maurilho de Lima AP-09 
Gilberto Pereira da Costa AP-13 
Mara Cristina Saraiva Rodrigues Maciel AP-13 
Edipo Marcelino Lima AP-14 
Emanuel Pereira Montelo AP-14 
Gustavo Guimarães Paiva AP-14 
Leonardo de Souza Silva AP-14 
Maria de Jesus Vieira da Silva AP-14 
Sangela Maria da Costa e Silva Alencar AP-14 
Diego Alves Bezerra AP-15 
Edileusa Alves Feitosa AP-15 
Emerson Carlos Bernardes AP-15 
Joanilde de Jesus Teixeira AP-15 
Katrinny Noleto da Silva Santos Lopes AP-15 
Maria Dilma Faria Almeida  AP-15 
Marly Carvalho da Silva Correia AP-15 
Odilon Coelho Maciel AP-15 
Reijany Montelo Maciel AP-15 
Renata Batista de Araujo AP-15 
Robson Carvalho da Silva Correia AP-15 
Thiene Soares Batista AP-15 
Vanessa Pereira Martins AP-15 
Venâncio Amaro Parente AP-15 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 7 dias do mês de maio de 2014. 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


